Ofício n.º 020/2026                            Agudo, 30 de janeiro de 2026.

Ao Senhor Vereador
Alexandre Neu
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

Assunto: Mensagem retificativa

Senhor Presidente,

Através do presente, solicito retificação do Projeto de Emenda a Lei Orgânica
2/2025, onde consta no caput do art. 1º a menção ao art “30-A” passa a constar “Art. 36-A”.

Atenciosas Saudações,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2026-01-30T09:59:05-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072